
各位  
2026 年 2 月 3 日

日本電子材料株式会社  
 
 

当社役員の氏名を装ったなりすましメールにご注意ください 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
現在当社では、当社役員の氏名を装った、不正なドメインからの「なりすましメール」

が送信されている事実を確認しております。これらのなりすましメールは、当社とは一切
関係がなく、また当社が送信したものではございません。 
不審なメールを受信された際は、送信元ドメインをご御確認いただくとともに、不正な

ドメインからの送信である場合には、記載されたURL へのアクセス、添付ファイルの開
封、SNS グループの作成や参加、メールへの返信等は行わず、該当メールを削除ください
ますようお願い申し上げます。 
 

以上  

 
お問い合わせ先：日本電子材料株式会社 総務  

     TEL 06-6482-2007  
FAX 06-6482-8993  

  


